
日付 相手科目 摘要 具体的相手先 相手先 収入 支出 残高 金融機関 担当者 詳細／備考
4/1 前年度繰越 610,374 610,374 ―

4/1 雑収入 ゆうちょ　受取利子 ゆうちょ ゆうちょ 2 610,376

4/1 年会費 2022年度年会費 真野 会員 12,000 622,376

4/1 年会費 2022年度年会費 山口 会員 12,000 634,376

4/1 年会費 2022年度年会費 ともべ 会員 12,000 646,376

4/4 年会費 2022年度年会費 大西 会員 12,000 658,376

4/4 年会費 2022年度年会費 中井 会員 12,000 670,376

4/5 年会費 2022年度年会費 添田 会員 12,000 682,376

4/5 年会費 2022年度年会費 石川 会員 12,000 694,376

4/5 年会費 2022年度年会費 植田 会員 12,000 706,376

4/8 年会費 2022年度年会費 三戸部 会員 12,000 718,376

4/11 年会費 2022年度年会費 細谷 会員 12,000 730,376

4/11 年会費 2022年度年会費 西田 会員 12,000 742,376

4/14 年会費 2022年度年会費 本間 会員 12,000 754,376

4/16 年会費 2021年度年会費（滞納分） 増田 会員 12,000 766,376

4/16 年会費 2022年度年会費 小川 会員 12,000 778,376

4/16 年会費 2022年度年会費 小林 会員 12,000 790,376

4/16 年会費 2022年度年会費 佐藤博美 会員 12,000 802,376

4/16 年会費 2022年度年会費 佐藤正人 会員 12,000 814,376

4/16 年会費 2022年度年会費 渋谷 会員 12,000 826,376

4/16 年会費 2022年度年会費 鈴木 会員 12,000 838,376

4/16 年会費 2022年度年会費 スダ 会員 12,000 850,376

4/16 年会費 2022年度年会費 中村 会員 12,000 862,376

4/16 年会費 2022年度年会費 西村 会員 12,000 874,376

4/16 年会費 2022年度年会費 古村 会員 12,000 886,376

4/16 年会費 2022年度年会費 前橋 会員 12,000 898,376

4/16 年会費 2022年度年会費 百井 会員 12,000 910,376

4/16 年会費 2022年度年会費 村井 会員 12,000 922,376

4/16 年会費 2022年度年会費 やまだ 会員 12,000 934,376

4/17 年会費 2022年度年会費 石城 会員 12,000 946,376

4/18 年会費 2022年度年会費 中舘 会員 12,000 958,376

4/18 年会費 2022年度年会費 中島 会員 12,000 970,376

4/19 年会費 2022年度年会費 佐藤香織 会員 12,000 982,376

4/19 年会費 2022年度年会費 キムラ 会員 12,000 994,376

4/19 年会費 2022年度年会費 火山 会員 12,000 1,006,376

4/19 年会費 2022年度年会費 小田 会員 12,000 1,018,376

4/20 年会費 2022年度年会費 岩川 会員 12,000 1,030,376

4/20 イララ補助 イララ製作費補助 イララ編集部 イララ編集部 50,000 980,376

4/21 企画費（イラスト大賞） 告知フライヤー印刷 株式会社プリントパック 株式会社プリントパック 3,570 976,806

4/21 企画費（イラスト大賞） 告知ポスター印刷 株式会社プリントパック 株式会社プリントパック 5,360 971,446

4/21 年会費 2022年度年会費 栗山 会員 12,000 983,446

4/23 年会費 2022年度年会費 佐々木 会員 12,000 995,446

4/25 年会費 2022年度年会費 曽根 会員 12,000 1,007,446

1,007,446

1,007,446
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1,007,446

1,007,446

1,007,446

1,007,446

1,007,446

1,007,446

1,007,446

1,007,446

4/30 次月繰越 1,007,446 ―

小計 1,066,376 58,930

5/1 前月繰越 0 1,007,446 ―

5/2 会議運営費 役員会会場費 札幌市芸術文化財団 札幌市芸術文化財団 3,200 1,004,246

5/2 手数料 振込手数料 ゆうちょ銀行 ゆうちょ銀行 220 1,004,026

5/2 年会費 2022年度年会費 高島 会員 12,000 1,016,026

5/6 年会費 2022年度年会費 堀 会員 12,000 1,028,026

5/12 年会費 2022年度年会費 中江 会員 12,000 1,040,026

5/14 消耗品費 役員会資料コピー ローソン ローソン 1,100 1,038,926

5/15 旅費交通費 役員会議交通費800円×9名 役員 役員 7,200 1,031,726

5/17 企画費（イラスト大賞） 告知フライヤー印刷 株式会社プリントパック 株式会社プリントパック 2,510 1,029,216

5/19 年会費 2022年度年会費（2ヶ月分） 石垣 会員 2,000 1,031,216

5/19 ウェブ関連費 ホームページ管理費 クルーラー クルーラー 61,600 969,616

5/19 手数料 振込手数料 ゆうちょ銀行 ゆうちょ銀行 440 969,176

5/23 企画費（チカホイベント） ビニールシート 楽天グループ株式会社 楽天グループ株式会社 6,685 962,491

5/23 企画費（チカホイベント） キャンバス生地布 楽天グループ株式会社 楽天グループ株式会社 7,425 955,066

5/31 旅費交通費 駐車場代 パラカ株式会社 パラカ株式会社 400 954,666

5/31 旅費交通費 駐車場代 パラカ株式会社 パラカ株式会社 100 954,566

954,566

954,566 ―

小計 38,000 90,880

6/1 前月繰越 0 954,566 ―

6/6 企画費（チカホイベント） イラストレーターズマーケットチラシ印刷代株式会社プリントパック 株式会社プリントパック 4,570 949,996

6/10 通信費・荷造運賃 フライヤー郵送費（レターパック） 日本郵便株式会社 日本郵便株式会社 11,105 938,891

6/12 旅費交通費 執行部会議交通費800円×5名 小田・古村・西村・やまだ・小林 会員 4,000 934,891

6/16 企画費（チカホイベント） イベント使用資材 ダイソー ダイソー 660 934,231

6/18 通信費・荷造運賃 フライヤー郵送費（レターパック） 日本郵便株式会社 日本郵便株式会社 9,250 924,981

6/20 企画費（チカホイベント） 販売記録紙コピー ローソン ローソン 30 924,951

6/21 企画費（チカホイベント） 水彩色鉛筆 株式会社セリア 株式会社セリア 990 923,961

6/23 旅費交通費 執行部会議交通費800円×5名 小田・古村・西村・やまだ・小林 会員 4,000 919,961

6/23 ウェブ関連費 レンタルサーバー代 イラストレーションスタジオぼんじょるの！イラストレーションスタジオぼんじょるの！12,936 907,025

6/25 企画費（チカホイベント） 塗り絵コピー代 添田 会員 400 906,625

6/26 企画費（イラスト大賞） 告知フライヤー印刷 株式会社プリントパック 株式会社プリントパック 3,090 903,535

6/30 企画費（チカホイベント） ショップカード印刷代 アクセア アクセア 1,650 901,885

6/30 年会費 2022年度年会費 真吏奈 会員 12,000 913,885

913,885

913,885

6/30 次月繰越 913,885 ―
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小計 12,000 52,681

7/1 前月繰越 0 913,885 ―

7/1 企画費（チカホイベント） スライドショー一覧コピー ローソン ローソン 50 913,835

7/2 企画費（チカホイベント） 駐車場 ジャンボ1000 ジャンボ1000 900 912,935

7/2 企画費（チカホイベント） アルコール消毒 アインズ＆トルペ アインズ＆トルペ 1,314 911,621

7/2 企画費（チカホイベント） アルコール消毒 アインズ＆トルペ アインズ＆トルペ 657 910,964

7/2 企画費（チカホイベント） カード・名刺ホルダー キャンドゥ キャンドゥ 330 910,634

7/3 企画費（チカホイベント） 会場スポットライト 札幌駅前通まちづくり株式会社 札幌駅前通まちづくり株式会社 200 910,434

7/3 企画費（チカホイベント） 交通費補助 石川 会員 10,000 900,434

7/3 企画費（チカホイベント） DM制作代 小林龍一 会員 5,000 895,434

7/3 企画費（チカホイベント） ポストカードラック制作費 古村 会員 8,000 887,434

7/3 企画費（チカホイベント） 駐車場 ジェイパーキング ジェイパーキング 500 886,934

7/3 企画費（チカホイベント） 駐車場 札幌大通地下駐車場 札幌大通地下駐車場 886,934

7/3 企画費（チカホイベント） 作品売上手数料 会員 会員 12,539 840 898,633

7/5 通信費・荷造運賃 書類郵送費（スマートレター2枚） 日本郵便株式会社 日本郵便株式会社 360 898,273

7/8 年会費 2022年度年会費 石井 会員 12,000 910,273

7/18 会議運営費 役員会会場費 マッシュ マッシュ 1,000 909,273

7/31 企画費（イラスト大賞） イラスト大賞応募料（3000円×4名） 応募者 応募者 12,000 921,273

921,273

921,273

921,273

7/31 次月繰越 921,273 ―

小計 36,539 29,151

8/1 前月繰越 0 921,273 ―

8/1 旅費交通費 駐車場代 パラカ株式会社 パラカ株式会社 200 921,073

8/19 雑収入 作品着払い料金振込 スズキナナミ 応募者 1,160 922,233

8/19 企画費（イラスト大賞） 作品着払い 日本郵便株式会社 日本郵便株式会社 1,160 921,073

8/20 企画費（イラスト大賞） イラスト大賞応募料（3000円×46名）応募者 応募者 138,000 1,059,073

8/24 企画費（イラスト大賞） 応募料返金 美専学園 美専学園 2,500 1,056,573

8/26 会員への作業報酬 ICCポスター制作費 小林龍一 会員 5,000 1,051,573

8/26 手数料 振込手数料 ゆうちょ銀行 ゆうちょ銀行 220 1,051,353

1,051,353

1,051,353

1,051,353

1,051,353

1,051,353

8/31 次月繰越 1,051,353 ―

小計 139,160 9,080

9/1 前月繰越 0 1,051,353 ―

9/6 企画費（イラスト大賞） 応募作品印刷 アクセア アクセア 12,636 1,038,717

9/26 企画費（イラスト大賞） 告知ポスター印刷 株式会社プリントパック 株式会社プリントパック 4,930 1,033,787

9/26 企画費（イラスト大賞） 告知フライヤー印刷 株式会社プリントパック 株式会社プリントパック 2,930 1,030,857

9/30 企画費（イラスト大賞） 書類印刷 小田 会員 3,260 1,027,597

9/30 旅費交通費 駐車場代 パラカ株式会社 パラカ株式会社 200 1,027,397

9/30 雑収入 ジャスマック作品売上手数料 岩川 会員 6,000 1,033,397

1,033,397
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1,033,397

1,033,397

9/30 次月繰越 1,033,397 ―

小計 6,000 23,956

10/1 前月繰越 0 1,033,397 ―

10/1 雑収入 ゆうちょ　受取利子 ゆうちょ ゆうちょ 1 1,033,398

10/4 企画費 イラスト大賞応募料（3000円×1名） 応募者 応募者 3,000 1,036,398

10/11 入会金・年会費 入会金・年会費（半年分） 竹中 会員 24,000 1,060,398

10/15 企画費（イラスト大賞） 賞状用紙 大丸藤井セントラル 大丸藤井セントラル 1,144 1,059,254

10/16 企画費（イラスト大賞） 商品券代 株式会社札幌丸井三越 株式会社札幌丸井三越 68,000 991,254

10/18 企画費（イラスト大賞） ハレパネ 大丸藤井セントラル 大丸藤井セントラル 2,040 989,214

10/20 企画費（イラスト大賞） フレーム 大丸藤井セントラル 大丸藤井セントラル 6,165 983,049

10/21 企画費（イラスト大賞） 加工マット 大丸藤井セントラル 大丸藤井セントラル 4,356 978,693

10/24 旅費交通費 イラスト大賞展運営時の当番交通費 会員1名分 会員 800 977,893

10/25 企画費（イラスト大賞） マルチフレーム アマゾンジャパン合同会社 アマゾンジャパン合同会社 4,857 973,036

10/25 企画費（イラスト大賞） イラスト大賞展会場費（残金） 株式会社まるいち 株式会社まるいち 90,750 882,286

10/25 旅費交通費 イラスト大賞展運営時の当番交通費 会員2名分 会員 1,600 880,686

10/26 旅費交通費 イラスト大賞展運営時の当番交通費 会員2名分 会員 1,600 879,086

10/26 イララ補助 イララ製作費補助 イララ編集部 イララ編集部 50,000 829,086

10/27 旅費交通費 イラスト大賞展運営時の当番交通費 会員1名分 会員 800 828,286

10/28 旅費交通費 イラスト大賞展運営時の当番交通費 会員2名分 会員 2,400 825,886

10/29 旅費交通費 イラスト大賞展運営時の当番交通費 会員4名分 会員 4,000 821,886

10/30 旅費交通費 イラスト大賞展運営時の当番交通費 会員8名分 会員 13,600 808,286

10/30 マイワーク売上 マイワーク販売（2冊分） 展示会来場者さま 展示会来場者さま 2,000 810,286

810,286

810,286

10/31 次月繰越 810,286 ―

小計 29,001 252,112

11/1 前月繰越 0 810,286 ―

11/1 通信費・荷造運賃 書類郵送費 日本郵便株式会社 日本郵便株式会社 360 809,926

11/2 会員への作業報酬 イラスト大賞デザイン制作 シブヤデザインカンパニー シブヤデザインカンパニー 10,000 799,926

11/2 手数料 振込手数料 ゆうちょ銀行 ゆうちょ銀行 220 799,706

11/30 旅費交通費 駐車場代 パラカ株式会社 パラカ株式会社 300 799,406

799,406

799,406

799,406

799,406

11/30 次月繰越 799,406 ―

小計 0 10,880

12/1 前月繰越 0 799,406 ―

799,406

799,406

799,406

799,406

799,406

12/31 次月繰越 799,406 ―
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小計 0 0

1/1 前月繰越 0 799,406 ―

799,406

799,406

799,406

799,406

799,406

1/31 次月繰越 799,406 ―

小計 0 0

2/1 前月繰越 0 799,406 ―

2/18 交際費 北海道デザイン協議会懇親会 北海道デザイン協議会 6,000 793,406

2/18 旅費交通費 タクシー 社都個人タクシー協会 1,150 792,256

792,256

792,256

2/28 次月繰越 792,256 ―

小計 0 7,150

3/1 前月繰越 0 792,256 ―

3/2 旅費交通費 駐車場代（デザイナー学院卒業式参加） パークネット パークネット 1,400 790,856

3/15 助成金 SCARTS助成金 札幌市芸術文化財団 札幌市芸術文化財団 157,243 948,099

3/23 企画費（MY WORK32） MY WORK32 原画展会場費（予約金） 大丸藤井セントラル 大丸藤井セントラル 198,000 750,099

手数料 振込手数料 ゆうちょ銀行 ゆうちょ銀行 440 749,659

3/26 旅費交通費 駐車場代 タイムズ24株式会社 タイムズ24株式会社 880 748,779

3/26 会議運営費 執行部飲食代（スカーツ報告会参加） 小田・古村・西村3名分 会員 2,244 746,535

3/27 年会費 2022年度年会費 柏葉 会員 12,000 758,535

3/30 入会金・年会費 入会金・年会費 紫田 会員 30,000 788,535

3/31 旅費交通費 駐車場代 パラカ株式会社 パラカ株式会社 300 788,235

3/31 会員への作業報酬 会長業務費 小田 会員 22,000 766,235

3/31 会員への作業報酬 副会長業務費 小林 会員 10,000 756,235

3/31 会員への作業報酬 副会長業務費 八角屋 会員 10,000 746,235

3/31 会員への作業報酬 会計業務費 やまだ 会員 12,000 734,235

734,235

734,235

734,235

3/31 次年度繰越 734,235 ―

小計 199,243 257,264

1,526,319 792,084 734,235
滞納金 0

734,235 
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